Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

017655574920

VT29-EGRO-2023-11-11

BAL Transport 1
Dannstadter Str. 16
67112 Mutterstadt

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
11.11.2023
KW 45
18
21
282,28 kg
188,04 km
8(1)
13 (2)
11 (4)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Marco Ballmert
Am Pfarracker 1
64395 Brensbach
017634482706

439513

550

42

412

Herr Marco Ballmert
Am Pfarracker 1
64395 Brensbach
017634482706

439515

460

35

Frau Kim Luckhaupt
Am Talweg 1

64395 Brensbach
0160/6395048

Gegenuber Bushalteh&dusschen,

abdecken

439505

150

11

Herr Norbert Remers
Gersprenztalstral3e 57
64385 Reichelsheim
0171-2108286

In den Hof an die Wand u.
ABDECKEN!

438515

70

Herr Kai-Pascal Vetter
Heimstéttenstralle 16
64407 Frankisch-Crumbach
16094803695

440701

426

53

Herr Wilfried Weil3ensteiner
Lichtenberger StralRe 2
64407 Frankisch-Crumbach
061643491

440703

246

30

Frau Julia Regine Heller
Lichtenberger Stral3e 4
64407 Frankisch-Crumbach
017662862942

Vor Uberdachten Treppenaufgang

rechts an Hauswand

440705

297

37

Herr Daniel Kropp
Schafhofgasse 21

64407 Frankisch-Crumbach
016099894693

Unter den Carport rechts an die

Hauswand

440707

340

42




Egro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stral’e 137
63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennwig.egro-

Herr Robert Dingeldein
Eberbach 1

64385 Reichelsheim
15121372006

NEU: ACHTUNG an das letzte Haus
der Stral3e

438509

26

2

Tektwerbung.d
4 I )

10

Herr Constantin Gilintner
Hofweg 16

64385 Reichelsheim
0157-34684657

438504

205

18

11

Frau Margot Thomasberger
Forststralie 45

64385 Reichelsheim

1

438511

90

12

Herr Leon Hartmann
Im Unterdorf 19
64385 Reichelsheim
1

438527

64

13

Frau Sabine Hibner
NibelungenstralRe 13
64385 Reichelsheim
0151-11949557

438506

165

15

14

Frau Sabine Hibner
NibelungenstralRe 13
64385 Reichelsheim
0151-11949557

438533

185

16

15

Frau Sabine Hibner
NibelungenstralRe 13
64385 Reichelsheim
0151-11949557

438517

120

10

10 | 4

16

Frau Dagmar Gotz
NibelungenstralRe 40/A
64385 Reichelsheim
01792424822

438507

68

17

Frau Katharina Dingeldein
Alter Postweg 1

64385 Reichelsheim
01737182205

438529

135

12

18

Herr Paul Neuschwander
Am Feuerstein 3

64395 Brensbach
1758618813

Treppenaufgang, links an die
Hauswand

439509

80

19

Herr Reinhold Bingel
Gartenstrafte 10
64395 Brensbach

1

NEU: AM ZAUN an der Hauptstralle
abdecken

439507

245

18

11| 2

20

Herr Reinhold Bingel
Gartenstrafie 10
64395 Brensbach

1

NEU: AM ZAUN an der HauptstrafRe
abdecken

439511

130

10




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 Obertshause
Nr.| Zusteller Bezirk-Nr. | Auflage Vollpakete | Spitzenpakel Kennwmmg.egro
21 | Herr Max Zimny 439503 90 6 12 PUFKhwerbung.d

Lindenstral3e 9
64395 Brensbach
15175090546




